
令和元年１０月３日

保護者 各位

八戸市立小中野中学校
校 長 高 橋 直 浩

令和元年度文化祭の開催について

秋冷の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，
日頃より本校の教育活動に，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて，令和元年度の文化祭を，下記のとおり開催いたします。
つきましては，何かとご多用中とは存じますが，生徒たちの日頃の学習成果をご覧く

ださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 前日祭 令和元年１０月１９日（土）１１：１５～１２：１５
文化祭 令和元年１０月２０日（日） ８：３０～１４：４０

２ 場 所 八戸市立小中野中学校体育館 他

３ 内 容
【前日祭】
２，３年生によるダンス発表 有志によるダンス，歌，コント，漫才，寸劇等

【文化祭】
〈ステージ部門〉開祭式 ８：３０～ ８：４０

校長あいさつ ８：４０～ ８：４５
海外派遣発表 ８：５０～ ９：００
国内研修発表 ９：００～ ９：１０
英語弁論 ９：１０～ ９：２０
１・２学年ステージ発表 ９：２５～１０：１０
（えんぶり・虎舞）
〈 休 憩 １０：１０～１０：２５ 〉
吹奏楽ステージ発表 １０：２５～１１：２５
展示紹介 １１：２５～１１：３５
〈 昼食・展示作品鑑賞(生徒) １１：３５～１３：２５ 〉
第３学年ステージ発表 １３：３０～１４：２０
（演劇）
閉祭式 １４：２５～１４：４０

※進行の状況により，多少時間が前後することもありますので，余裕をもってご来場
いただければ幸いです。

〈展示部門〉生徒会展，各学年展（各教科展を含む），報道部展

４ その他
・校内への出入りは，西玄関をご利用くださいますようお願いいたします。
・お車でおこしの際は，柔剣道場脇の空き地をご利用ください。
・ＰＴＡ喫茶コーナーを実施します。
・休憩室として被服室を９：３０～１３：３０まで開放いたしますので，ご利用くだ
さい。


